bare dignatus est.

J. Manci.ni Can. Magnoni, 5. R. et U. I. Nol.
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II. — S. congkl:gation dl:s indulgenxes

/° L'Ahsolulinn gén»'rale peut être donnée

(lés la veille au soir aux religieux et religieuses de l'Ordre.

OrD. MlNORUM.

Bcatissime Pater,

Fr. Raphaël ab Aureliaco, procurator genoralis Ordinis

Minoruni, ad pedes Sanctitatis Vestrto humiliter provolutus,

scquentia cxponit : Ex beiiigna conccssionc Apostolica? Sedis

fratrps et moniales Ordinis Minoruni gaudent privilegio

recipiendi quibusdam anni diobus absolutionem generalem

oui adnexa est indulgcntia plenaria. Verum tempus ad eam
impertiendam et recipiendam videtur limitatum ad spatium

.unius diei. Cum autem ob varia niinisteria et officia quibus

fratres incumbunt diffîcultcr possint omnes religiosi in

decursu diei insimul congregari, ad recipiendam dictam

absolutionem generalem, quœ a superiore impertitur, facilius

autem id obtineri si in sero diei prœcedcntis tribuatur, orator

enixe rogat S. V. ut concedere dignetur quatenus prœdicta

absolutio generalis impertiri et recipi possit in pervigilio,

seu die eas festivitates prœcedente, quibus illa est concessa.

Quam gratiam, etc.

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita,

utendo facultatibus a SSmo Dno Nostro Leone PP. XIII sibi

specialiter tributis, bénigne annuit pro gratia juxta preccs.

Preesenti in perpetuum valituroabsque ulla brevis expeditione.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romee, ex Secretaria ejusdem S. Congregationis

die 18 Aug. 1805.

7 L. Card. Bonaparte.

f A. Arcfiiep. Nicopolit., Secret.

2° On peut renouveler les Stations des chemins de croix

sans nouvelle érection.

Ordinis mînorum S. Francisci.

Fr. Raphaël ab Aureliaco Procurator Generalis Ordinis

Minoruni. H. S. Congregationi scquentia humiliter exposuit :

Pro légitima Stationum Vite Crucis ercctione, Sancta Sedes
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plura sapienter constituit observanda sub pœna nullitatis.

Nam statuit « quod in erij^endis hujusmodi stationibus, tam
sacerdotis erigentis doputatio ac superioris localis consensus,

quam respectivi Ordinarii, vel antistitis, et parochi, necnon

superiorum ecclesiœ, monasterii, hospitalis et loci pii, ubi

ejusmodi erectio fieri contigerit, deputatio, consensus et

licentia, in scriptis et non aliter oxpediri, et quandocumque
opus fuerit, exhiberi debeant, sub pœna nullitatis ipsiusrnet

erectionis ipso facto incurrendœ ».